2025 年 3 月 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 リ コ ー

代表者名 代表取締役 社長執行役員・CEO

 大 山  晃

（コード番号：7752 東証プライム）

問合せ先 取締役 コーポレート専務執行役員・CFO

 川 口  俊

（ＴＥＬ 050-3814-2805）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日2025年3月4日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由
会長の委嘱内容の見直しに伴い、代表権のない会長に就任するものです。
引き続き、監督機能の強化の観点からの職務遂行を通じて、当社ならびに当社グループの企業

価値向上に貢献することを求めます。

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

山下 良則 取締役会長 代表取締役会長

3. 異動予定日

2025 年 4 月 1 日

以上